營業收入淨額明細表   明細表十一

  營業成本明細表   明細表十二

  營業費用明細表   明細表十三

  其他收益及費損淨額明細表   附註十九

  財務成本明細表   附註十九

  本年度發生之員工福利、折舊、折耗及攤銷

費用功能別彙總別

 附註十九

- 66 -

嘉里大榮物流股份有限公司

現金明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表一  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

庫存現金   $ 66,372

銀行存款

支票存款   40,680

活期存款   647,586

外幣活期存款（註）   535

   688,801

   $ 755,173

註：  係美金 17 仟元，按匯率 US$1＝NT$30.71 換算。

- 67 -

嘉里大榮物流股份有限公司

應收票據明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表二  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  金 額

非關係人

其  他（註）   $ 280,383

註：各戶餘額皆未超過本科目餘額 1%。

- 68 -

嘉里大榮物流股份有限公司

應收帳款明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表三  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  金 額

關 係 人

嘉里快遞公司   $ 43,237

其  他（註）   8,681

   51,918

非關係人

好市多股份有限公司   40,491

台灣松下電器股份有限公司   34,842

薩摩亞商寶宏國際實業股份有限公司

台灣分公司

   23,874

富邦媒體科技有限公司   19,315

杏一醫療用品股份有限公司   18,887

美商多特瑞有限公司台灣分公司   17,834

格力高台灣股份有限公司   15,150

家福股份有限公司   12,767

其  他（註）   1,033,214

   1,216,374

   1,268,292

減：備抵損失   (  4,000 )

   $ 1,264,292

註：各戶餘額皆未超過本科目餘額 1%。

- 69 -

嘉里大榮物流股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表四  單位：新台幣仟元

  年 初 餘 額  增   加 （ 減 少 ）   年 底 餘 額  提 供 擔 保 或

金 融 工 具 名 稱  股數（仟股）  帳 面 價 值  股數（仟股）  金 額  評 價 調 整  股數（仟股）  持 股 ％  帳 面 價 值  質 押 情 形

國內未上市櫃普通股

永儲公司   3,665   $ 155,794   -   $ -   ( $ 1,000 )   3,665  8   $ 154,794  無

杰鑫公司   3,543   69,222   -   -   9,000   3,543  15   78,222  無

中華快遞公司   700   10,392   -   -   -   700  7   10,392  無

國際厚生公司   49   353   -   -   -   49  1   353  無

太世科公司   2,500   -   -   -   -   2,500  4   -  無

   $ 235,761   $ -   $ 8,000   $ 243,761

- 70 -

嘉里大榮物流股份有限公司

採用權益法之變動明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表五  單位：除另予註明者外

，係新台幣仟元

   國外營運機

   構財務報表

  年 初 餘 額  增 加 （ 減 少 ）  投 資  換 算 之   其 他  年 底 餘 額  市 價 或

被 投 資 公 司 名 稱  股數（仟股）  金 額  股數（仟股）  金 額  （ 損 ） 益  兌 換 差 額  現 金 股 利  （ 註 ）  股數（仟股）  持股（權）％  金 額  股 權 淨 值

採用權益法之投資

投資子公司

大榮汽車公司   16   $ 315,658   -   $ -   $ 74,422   $ -   ( $ 71,827 )   $ -   16  100   $ 318,253   $ 318,253

融星公司   14,200   316,507   5,800   -   103,563   -   -   395   20,000  100   420,465   420,465

嘉里冷鏈公司   6,232   90,503   -   -   26,728   -   (  41,022 )   -   6,232  64   76,209   76,209

嘉里快遞公司   265   268,988   -   -   46,837   -   -   -   265  100   315,825   244,450

嘉里國貿公司   100   4,688   -   -   (  4 )   -   -   -   100  100   4,684   4,684

科學城公司   43,051   990,011   -   -   176,809   40   (  120,543 )   704   43,051  60   1,047,021   881,966

   1,986,355   -   428,355   40   (  233,392 )   1,099   2,182,457   1,946,027
投資關聯企業

香港大榮公司   32,595   76,868   -   -   1,473   -   -   -   32,595  49   78,341   78,341

保時嘉里潔能公司   240   -   (  240 )   -   -   -   -   -   -  -   -   -

聯合公司   1,000   -   -   -   -   -   -   -   1,000  22   -   -

   76,868   -   1,473   -   -   -   78,341   78,341
   $ 2,063,223   $ -   $ 429,828   $ 40   ( $ 233,392 )   $ 1,099   $ 2,260,798   $ 2,024,368

採用權益法之投資貸餘

投資子公司

T-Join (BVI)公司   28,185   ( $ 179 )   -   $ -   ( $ 86 )   ( $ 20 )   $ -   $ -   28,185  100   ( $ 285 )   ( $ 285 )

註：其他係認列被投資公司精算損失。

- 71 -

嘉里大榮物流股份有限公司

使用權資產成本暨累計折舊變動明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表六  單位：新台幣仟元

項 目  年 初 餘 額  增 加  減 少  年 底 餘 額

成  本

房屋及建築   $ 3,730,001   $ 364,138   ( $ 23,018 )   $ 4,071,121

機器設備   188,054   49,910   (  5,415 )   232,549

運輸設備   17,473   1,558   (  19 )   19,012

   3,935,528   $ 415,606   ( $ 28,452 )   4,322,682

累計折舊

房屋及建築   980,377   $ 353,969   ( $ 10,239 )   1,324,107

機器設備   115,656   42,682   (  4,504 )   153,834

運輸設備   10,719   3,633   -   14,352

   1,106,752   $ 400,284   ( $ 14,743 )   1,492,293

   $ 2,828,776   $ 2,830,389

- 72 -

嘉里大榮物流股份有限公司

應付帳款明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表七  單位：新台幣仟元

廠 商 名 稱  金 額

關 係 人
大榮汽車公司   $ 155,198
嘉里冷鏈公司   85,867
嘉里快遞公司   48,359
其  他   8,635

   298,059

非關係人

其  他（註）   214,159

   $ 512,218

註：各戶餘額未達該科目餘額 5%。

- 73 -

嘉里大榮物流股份有限公司

其他流動負債明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表八  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

代 收 款   $ 168,650

預收款項   19,791

暫 收 款   17,838

   $ 206,279

- 74 -

嘉里大榮物流股份有限公司

長期銀行借款明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表九  單位：新台幣仟元

借 款 種 類 及 銀 行  借款期間（註）

年 利 率

（ ％ ）  一年內到期  一年後到期  合 計

信用借款
東亞銀行台北分行  111.12-113.12  1.90   $ -   $ 1,600,000   $ 1,600,000
中國銀行台北分行  111.9-113.9  1.72   -   500,000   500,000
華南商業銀行新生分行  111.11-113.11  1.50   -   370,000   370,000
台灣銀行仁愛分行  111.1-121.1  1.03   -   207,200   207,200
台北富邦銀行安和分行  111.12-113.9  1.76   -   50,000   50,000

   -   2,727,200   2,727,200

抵押借款

華南商業銀行新生分行  111.11-113.11  1.50   -   630,000   630,000
彰化銀行吉林分行  111.11-113.11  1.80   -   609,000   609,000
中國信託銀行敦南分行  111.7-113.7  1.26   -   400,000   400,000

   -   1,639,000   1,639,000

   $ -   $ 4,366,200   $ 4,366,200

註：  本公司已提供不動產、廠房及設備作為擔保品，其還款方式參閱財務報表附註十

四。

- 75 -

嘉里大榮物流股份有限公司

租賃負債明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表十  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  租 賃 期 間

折 現 率

（ ％ ）  年 底 餘 額

房屋及建築  營業據點、廠房及

辦公室

 90.1.1-159.11.26  1.15-2.29   $ 2,553,123

機器設備  堆高機及拖板車  107.1.10-116.8.9  1.15-2.14   79,434

運輸設備  公務車  107.6.30-114.12.22  1.15-2.14   4,513

   $ 2,637,070

- 76 -

嘉里大榮物流股份有限公司

營業收入淨額明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十一  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

貨運運輸   $ 7,689,827

倉儲物流   2,348,709

其  他   41,425

   10,079,961

減：銷貨折讓   (  5,243 )

   $10,074,718

- 77 -

嘉里大榮物流股份有限公司

營業成本明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十二  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

薪資支出   $ 2,937,486

他車運費   1,172,941

聯 運 費   1,036,738

折舊費用   929,823

外勤人員外包成本   923,821

其  他（註）   1,799,202

   $ 8,800,011

註：各項目餘額未達該科目餘額 5%。

- 78 -

嘉里大榮物流股份有限公司

營業費用明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十三  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

薪資支出   $ 143,186

折舊費用   47,482

稅  捐   37,011

保 險 費   36,604

其  他（註）   104,826

   $ 369,109

註：各項目餘額未達該科目餘額 5%。